СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения Масленниково
муниципального района Хворостянский  Самарской области

                    Россия, 445582, п. Масленниково, ул. Центральная д. 1, т. 8(846)77-9-32-34

РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2023 г.								№ 143б/43

О приобретении трактора Беларус-82.1 для нужд сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области

Заслушав информацию главного бухгалтера администрации сельского поселения Масленниково, главу сельского поселения Масленниково о необходимости приобретения трактора Беларус-82.1, рассмотрев протокол схода граждан п.Масленниково, Собрание представителей сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1.Разрешить приобретение трактора Беларус-82.1 для нужд Администрации сельского поселения Масленниково муниципального района Хворостянский Самарской области.
2. Предусмотреть в бюджете сельского поселения Масленниково на 2023 год финансирование за счет средств муниципального дорожного фонда.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Масленниковский Вестник», разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Масленниково в сети Интернет.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

	Председатель Собрания представителей
сельского поселения Масленниково
муниципального района Хворостянский
Самарской области

Н.И. Шустова

	Глава сельского поселения Масленниково
муниципального района Хворостянский
Самарской области

А.В. Хисматулин